
Dopravní a energetický stavební úřad IDDS: 7mnrnuu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město e-mail: posta@desu.gov.cz 1/13
IČO: 191 39 314

ODBOR ENERGETICKÝCH STAVEB

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

SPIS. ZN.: SZ DESU/000641/24 (dříve MPO 640820/2021)

Č.J.: DESU/211/012638/24 viz rozdělovník

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Zeman

TEL.: +420 601 208 453

E-MAIL: pavel.zeman@desu.gov.cz

DATUM: 15. 8. 2024

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Společnost

ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, kterou
na základě udělené plné moci ze dne 22. 6. 2020 zastupuje společnost ELEKTROTRANS a.s.,
IČO: 256 55 558, se sídlem: Kačírkova 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58,

(dále jen "stavebník" nebo "žadatel") podala u Ministerstva průmyslu a obchodu dne 27. 12. 2021 žádost
o vydání společného povolení na stavbu nazvanou:

"V415/495 – zaústění vedení",
představující elektroenergetické vedení na území dvou krajů (kraj Středočeský a kraj Hlavní město Praha),

tj. představující zejména úsek sdruženého vedení (přenosová a distribuční soustava
na stožárech vedení přenosové soustavy) a úseky vedení distribuční soustavy,

(dále také "stavební záměr" nebo "stavba"), které má být prováděno zejména na pozemcích
na území Středočeského kraje v katastrálním území: Hole u Průhonic [733962],
a na pozemcích na území kraje Hlavní město Praha v katastrálních územích:

Křeslice [676071], Šeberov [762130] a Újezd u Průhonic [773999],
resp. podrobně na území:

obce Průhonic (okres Praha-západ), části obce Rozkoš, v katastrálním území Hole u Průhonic [733962],
na pozemcích: parc. č. 512/1, 515/4, 515/38, 515/39, 515/41, 515/42, 515/43, 515/66, 515/67, 515/84, 515/86,
515/87, 515/88 a 515/92,

hlavního města Prahy, části obce (města) Křeslice, v katastrálním území Křeslice [676071], na pozemcích:
parc. č. 97/1, 97/34, 97/35, 97/36, 194/1, 272/1, 272/242, 272/451, 272/452, 272/453, 272/454, 272/455, 272/456,
273/50, 273/66, 273/72, 273/83, 273/84, 307/13, 307/19, 311/5, 311/39 a 312,

hlavního města Prahy, části obce (města) Šeberov, v katastrálním území Šeberov [762130], na pozemcích:
parc. č. 32/6, 32/14, 32/17, 122/4, 122/17, 122/20, 544/2, 564/9, 564/17, 564/26, 564/34, 1438/1, 1438/12, 1438/23,
1438/127, 1438/132, 1438/133, 1438/156, 1438/166, 1438/167, 1438/171, 1438/178, 1439/1, 1440, 1441, 1442/1,
1444, 1445/1, st. p. č 1445/2, 1446/1, 1463/8, 1463/9, 1465/1, 1465/12, 1465/33, 1465/35, 1465/39, 1470/1,
1470/13, 1470/14, 1470/15, 1470/18, 1470/19, 1470/176, 1470/184, 1470/185, 1470/191, 1470/192, 1477/6,
1477/11, 1482/1, 1483/1, 1483/4, 1483/5, 1521/27, 1523/1, 1523/7, 1523/21, 1523/23, 1523/24 a 1524/3,

hlavního města Prahy, části obce (města) Újezd u Průhonic, v katastrálním území Újezd u Průhonic [773999],
na pozemcích: parc. č. 211/1, 213/1, 213/21, 213/22, 214/17, 214/43, 214/46, 214/69, 214/71, 214/120, 214/122,
214/444, 236/1, 284/1, 284/7, 284/8, 665/1, 665/2, 665/7, 665/8, 667, 668 a 670/23,

mailto:posta@desu.gov.cz
mailto:pavel.zeman@desu.gov.cz


Č.J.: DESU/211/012638/24

2/13

přičemž při provádění stavby dále trasou příjezdu ke stožárům nebo manipulační plochou kolem stožárů
a event. montážním pruhem (pro montáž vodičů a event. možnost pojezdu mechanizace v trase vedení) budou
dotčené následující pozemky: parc. č. 515/85 v katastrálním území Hole u Průhonic [733962], parc. č. 272/109,
272/110, 272/242, 273/109 a 273/116 v katastrálním území Křeslice [676071], parc. č. 537/71, 1438/124 a 1483/2
v katastrálním území Šeberov [762130], parc. č. 664/3 a 664/7 v katastrálním území Újezd u Průhonic [773999]
a parc. č. 238/42, 238/65 a 238/66 v katastrálním území Pitkovice [773417].

Žádost o vydání společného povolení je přiložena jako příloha tohoto oznámení.

Uvedeným dnem (27. 12. 2021), kdy podal stavebník žádost o vydání společného povolení u Ministerstva
průmyslu a obchodu, Odboru stavební úřad, jako u stavebního úřadu tehdy věcně a místně příslušného podle
ustanovení § 16 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále také "stavební zákon"), bylo ve smyslu ustanovení § 94j
a násl. stavebního zákona zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení").

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Odbor stavební úřad, následně vůči dotčeným orgánům opatřením vydaným
pod SPIS. ZN.: MPO 640820/2021, pod Č. J.: MPO 640820/21/182 – SÚ, ze dne 27. 4. 2022, podle
ustanovení § 2c odst. 3 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), tehdy v platném znění a  tehdy
pod takto uvedeným názvem (dále také "zákon č. 416/2009 Sb."), nařídilo společné jednání s dotčenými
orgány k zajištění chybějících závazných stanovisek dotčených orgánů anebo k jejich koordinaci v případě,
kdy jsou závazná stanoviska protichůdná. Společné jednání s dotčenými orgány se uskutečnilo dne 26. 5. 2022;
o jeho výsledku byl sepsán samostatný protokol. Dne 27. 9. 2023 bylo stavebníkem doplněno jedno chybějící
závazné stanovisko a ve dnech 14. 12. 2023 a 17. 1.2024 byly doklady [závazná stanoviska dotčených orgánů
a stanoviska (vyjádření) vlastníků a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury], u kterých uplynula
jejich platnost, stavebníkem nahrazeny novými.

Na základě účinnosti zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále také "nový
stavební zákon"), se dne 1. 1. 2024 stal příslušným stavebním úřadem k povolení stavby, která je stavbou
vyhrazenou ve smyslu Přílohy č. 3 k tomuto zákonu, Dopravní a energetický stavební úřad, v případě
vybraných staveb energetické infrastruktury Odbor energetických staveb (dále také "stavební úřad"). Dle
ustanovení § 330 odst. 3 nového stavebního zákona řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti
tohoto zákona dokončí stavební úřad, který se stal příslušným k vedení řízení nebo provedení postupu v dané
věci podle tohoto zákona. Podle ustanovení § 330 odst. 1 nového stavebního zákona řízení a postupy zahájené
přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních právních předpisů.

Dopravní a energetický stavební úřad, Odbor energetických staveb, jako stavební úřad příslušný podle
ustanovení § 33 odst. 2 písm. a) ve spojení s ustanovením § 330 odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle ustanovení § 94m stavebního
zákona, ve kterém podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě
a od ústního jednání, neboť stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje
dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměr a stanovení podmínek k jeho provádění.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do

4. října 2024 (pátek).

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci zahájeného společného řízení nahlížet v místě
detašovaného pracoviště Dopravního a energetického stavebního úřadu, Odboru energetických staveb,
tj. v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1-Staré Město,
(po telefonické domluvě, kontakt Ing. Pavel Zeman, tel.: +420 601 208 453, a dále ode dne 1. 9. 2024 pouze
Ing. Petr Kolačkovský, tel.: +420 725 047 398), a to po celou dobu trvání správního řízení.

INFORMACE

podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů



Č.J.: DESU/211/012638/24

3/13

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení § 3
písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších
předpisů (dále také "zákon o EIA").

Stavba (záměr podléhající posouzení vlivů na životní prostředí) obsahuje:

Předmětem společného řízení, resp. rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, je stavební záměr,
resp. stavba pod názvem: "V415/495 – zaústění vedení" představující soubor staveb ve smyslu ustanovení
§ 2 odst. 8 a 9 stavebního zákona.

Stavba hlavní:
Přenosová soustava – vedení 2 x 400 kV V415/495 v samostatném úseku i na stožárech sdruženého vedení
2 x 400 kV + 2 x 110 kV včetně stožárů pro sdružené vedení.

Stavba vedlejší:
Distribuční soustava – vedení 2 x 110 kV V1955/1956 přivěšené na stožárech sdruženého vedení i jako
samostatné připojované úseky vedení distribuční soustavy na stožáry sdruženého vedení, a dále drobná
přeložka jednoho rozpětí stávajícího vedení 1 x 220 kV V208, které bude sdruženým vedením překříženo.

Druh stavby:
Elektroenergetika. Stavba trvalá.

Účel stavby:
Úkolem stavebního záměru je posílení přenosového profilu a spolehlivosti energetické soustavy České
republiky. Základním účelem stavebního záměru bude vybudování úseku nového sdruženého
elektroenergetického vedení 2 x 400 kV (přenosové soustavy) + 2 x 110 kV (distribuční soustavy) mezi
transformovnou TR Chodov a odbočným stožárem č. 24 v katastrálním území Křeslice vloženého z velké části
do trasy stávajícího jednoduchého vedení 1 x 400 kV V415. Součástí stavebního záměru budou i drobné
navazující úpravy souvisejících nadzemních vedení 110 kV a 220 kV. Tím bude dokončen první úsek
plánovaného zdvojeného vedení 400 kV mezi koncovými transformovnami TR Chodov a TR Čechy Střed.
Přivěšením vedení 2 x 110 kV na jedny stožárové konstrukce pro sdružené vedení dojde k podstatnému zúžení
energetického koridoru a zároveň bude připraven velký podstatný úsek plánovaného propojení 110 kV mezi
transformovnou TR Chodov a nově budovanou transformovnou TR Uhříněves. Stavba bude probíhat na území
dvou krajů (kraj Středočeský a kraj Hlavní město Praha). Předpokládaný termín realizace: 2024 – 2025.

Sdružené vedení vychází z transformovny TR Chodov nacházející se na území kraje (kraj Hlavní město
Praha), resp. začíná u stožáru č. 1 a končí u odbočného stožáru č. 24 v katastrálním území Křeslice. Trasa
sdruženého vedení bude vložena z velké části do trasy stávajícího jednoduchého vedení 400 kV V415, kdy
v úseku mezi stožáry č. 13 a č. 20 sdružené vedení bude opouštět trasu vedení V415 a bude vedeno novou
trasou zalomenou severním směrem k Milíčovskému lesu, dále bude sdružené vedení přecházet dálnici D1
(mezi stožáry č. 13 a č. 14) a místní komunikaci Kateřinky – Újezd (mezi stožáry č. 14 a č. 15), a bude vedeno
k okraji Milíčovského lesa. Dále bude sdružené vedení vedeno podél okraje Milíčovského lesa a postupně se
bude zalamovat směrem k východu, kde bude sdružené vedení přecházet mezi stožáry č. 19 a č. 20 místní
komunikaci Újezd – Křeslice, překračovat tok a údolní nivu Botiče. Od stožáru č. 20 se bude trasa sdruženého
vedení vracet do trasy stávajícího vedení V415. Tato nová trasa sdruženého vedení byla volena tak, aby
vyhovovala požadavkům na ochranu životního prostředí, ochranu zemědělského a lesního půdního fondu,
a přitom byla co nejhospodárnější z hlediska technického provedení. Celá trasa sdruženého vedení se pohybuje
v rozmezí nadmořských výšek cca 265 m n. m. až 305 m n. m.

Stavba se bude skládat z těchto hlavních částí (tří stavebních objektů):

SO 01 Úsek sdruženého vedení 2 x 400 kV (V415/495) + 2 x 110 kV (V1955/1956) mezi novým stožárem
č. 1 a novým stožárem č. 24 včetně potahu 2 x 400 kV V415/495 mezi transformovnou TR Chodov
a novým stožárem č. 1.

SO 02 Úseky samostatného vedení 2 x 110 kV V1955/1956:
• mezi transformovnou TR Chodov a novým stožárem pro sdružené vedení č. 1, přes nové stožáry

č. 101 a 102 pro vedení distribuční soustavy,
• mezi novým stožárem pro sdružené vedení č. 24 a novým stožárem č. 25 pro vedení distribuční

soustavy v katastrálním území Křeslice.

SO 03 Nové propojení stávajícího vedení 1 x 220 kV V208 mezi stávajícími stožáry č. 87 a č. 189 přes
nový stožár č. 1 pro sdružené vedení.



Č.J.: DESU/211/012638/24

4/13

Stavba představuje převážně novou stavbu (zejména SO 01 a SO 02) a ve zbytku představuje změnu
dokončené stavby - stavební úpravy (SO 03).

Za splnění zákonných požadavků daných ustanovením § 94o stavebního zákona má být v navazujícím řízení
(společném řízení) vydáno společné povolení, které po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k zahájení
stavby.

Pro záměr označený názvem: "V415 Čechy Střed - Chodov - zdvojení stávajícího vedení 400 kV" vydalo
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
souhlasné závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru
na životní prostředí vydaného dle ustanovení § 10 odst. 1 zákona o EIA, tj. k ověření souladu obsahu
stanoviska vydaného podle zákona o EIA ze dne 10. 8. 2014, pod Č.j.: 49741/ENV/14, (dále jen "stanovisko
EIA"), s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady
2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů
na životní prostředí podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění
zákon o posuzování vlivů na životní prostředí a další související zákony, pod Č. j.: 51928/ENV/16, ze dne
5. prosince 2016.

Pro záměr označený názvem: "V415 Čechy Střed - Chodov - zdvojení stávajícího vedení 400 kV" následně
vydalo Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
opatření označené jako prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní
prostředí (stanoviska EIA), podle ustanovení § 9a odst. 4 zákona o EIA, pod Č. j.: MZP/2021/710/4642,
ze dne 13. března 2023, ve kterém Ministerstvo životního prostředí prodloužilo platnost stanoviska EIA
o 5 let ode dne konce platnosti stanoviska EIA, tedy do dne 10. srpna 2026.

Veškeré související dokumenty k záměru označenému pod názvem: "V415 Čechy Střed - Chodov - zdvojení
stávajícího vedení 400 kV", pod kódem záměru: MZP418, pořizované v průběhu procesu posouzení vlivů
na životní prostředí jsou k dispozici na elektronické (internetové) adrese Informačního systému EIA:
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP418?lang=cs a u Ministerstva životního prostředí.

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně příslušné dokumentace stavby pro navazujícího řízení a veškerých
vyjádření, závazných stanovisek dotčených orgánů, které byly vydány pro účely navazujícího řízení, jsou dle
ustanovení § 9b odst. 4 zákona o EIA zpřístupněny. Nahlédnout do těchto podkladů je možno v místě
detašovaného pracoviště Dopravního a energetického stavebního úřadu, Odboru energetických staveb,
tj. v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1-Staré Město,
(po telefonické domluvě, kontakt Ing. Pavel Zeman, tel.: +420 601 208 453, a dále ode dne 1. 9. 2024 pouze
Ing. Petr Kolačkovský, tel.: +420 725 047 398), a to po celou dobu trvání správního řízení.

K záměru byla vydána závazná stanoviska, stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí zejména těchto
dotčených orgánů:

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Územní pracoviště Praha 4 (pobočka jih), Krajský
úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu a Odbor životního prostředí
a zemědělství, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor ochrany prostředí, Odbor památkové péče, Odbor
stavebního řádu a Odbor územního rozvoje, Městský úřad Černošice, Odbor stavební úřad (orgán státní
památkové péče), Odbor územního plánování a Odbor životního prostředí, Ministerstvo obrany, Sekce správy
a řízení organizací Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
Ministerstvo vnitra, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru a Odbor správy majetku, Ministerstvo
životního prostředí, Odbor výkonu státní správy I a Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované
prevence, Úřad městské části Praha-Křeslice (orgán ochrany přírody), Úřad městské části Praha-Šeberov
(orgán ochrany přírody), Úřad městské části Praha-Újezd (orgán ochrany přírody), Úřad městské části
Praha 11, Odbor dopravy, Odbor výstavby a Odbor životního prostředí, a Úřad pro civilní letectví.

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s ustanovením § 9c odst. 1 zákona o EIA uplatňovat připomínky
k záměru, a to nejpozději (ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona o EIA
na úřední desce). K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.

Oznámení o zahájení navazujícího řízení (společného řízení) se v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona
o EIA doručuje podle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
také "správní řád"), veřejnou vyhláškou.

Navazující řízení se podle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o EIA vždy považuje za řízení s velkým počtem
účastníků podle správního řádu.



Č.J.: DESU/211/012638/24

5/13

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího řízení (společného řízení) s informací podle ustanovení
§ 9b odst. 1 zákona o EIA včetně přílohy je zveřejněna dnem vyvěšení na úřední desce správného orgánu,
který navazující řízení vede, tj. na úřední desce Dopravního a energetického stavebního úřadu a bude zde
vyvěšena (po dobu 30 dnů). Obsah vyhlášky zveřejní Dopravní a energetický stavební úřad též způsobem
umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese https://desu.gov.cz zároveň se žádostí o vydání společného
povolení.

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího řízení (společného řízení) s informací podle ustanovení
§ 9b odst. 1 zákona o EIA včetně přílohy bude rovněž zveřejněna = vyvěšena na úředních deskách úřadů obcí,
na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, resp. na území hlavního města Prahy
(na území jeho dotčených městských částí) a na území dotčené obce, tj. na úřední desce magistrátu hlavního
města Prahy, na úřední desce úřadu městské části Praha-Křeslice, na úřední desce úřadu městské části Praha-
Šeberov, na úřední desce úřadu městské části Praha Újezd a na úřední desce obecního úřadu obce Průhonice,
(po dobu 30 dnů).

Pokud se v souladu s ustanovení § 9c odst. 1 zákona o EIA podáním písemného oznámení přihlásí správnímu
orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informace podle ustanovení § 9b odst. 1
zákona o EIA, stává se účastníkem navazujícího řízení též
a) dotčený samosprávní celek, nebo
b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, tj. právnická osoba soukromého
práva, jejímž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo
veřejného zdraví, a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň
3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA,
případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona o EIA, nebo kterou podporuje svými podpisy
nejméně 200 osob; přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti ustanovení
§ 9e zákona o EIA.

Odvolání proti rozhodnutí v navazujícím řízení může podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také
dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla
účastníkem v prvním stupni. Splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží
dotčená veřejnost v podání písemného oznámení podle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v odvolání
podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA.

Vyrozumění:

Na základě uplatněných podání několika fyzických osob, které se v průběhu řízení prohlásily, že jsou
účastníky předmětného řízení, bylo stavebním úřadem jakožto správním orgánem, pro každou jednotlivou
fyzickou osobu vydáno samostatné usnesení o tom, zda tato osoba je či není účastníkem společného řízení
a stavební úřad ostatní účastníky o vydaných usneseních tímto vyrozumívá:

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Ing. Barbara Horká, trvalý pobyt: Ravennská č. p. 580, Praha 10-Horní
Měcholupy, 109 00 Praha 111, jakožto vlastník pozemku: st. p. č. 272/173 v katastrálním území Křeslice
[676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 202), není účastníkem společného řízení,
vydané pod Č.J.: DESU/211/008271/24, ze dne 13. 6. 2024, nabylo právní moci dne 9. 7. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Ing. Vratislav Domalíp, trvalý pobyt: Mátová 199/44, Praha 10-Křeslice,
104 00 Praha 114, jakožto vlastník pozemku: st. p. č. 272/179 v katastrálním území Křeslice [676071]
včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 199), není účastníkem společného řízení, vydané
pod Č.J.: DESU/211/008642/24, ze dne 18. 6. 2024, nabylo právní moci dne 10. 7. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Ing. Ondřej Janoušek, trvalý pobyt: Mátová 405/68, Praha 10-Křeslice,
104 00 Praha 114, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemků: parc. č. 272/226
v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/475 v katastrálním území Křeslice [676071] včetně
stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 405), není účastníkem společného řízení, vydané pod Č.J.:
DESU/211/008656/24, ze dne 18. 6. 2024, nabylo právní moci dne 5. 7. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Ing. Jiří Austerlitz, trvalý pobyt: Heřmánková 180/4, Praha 10-Křeslice,
104 00 Praha 114, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemků: parc. č. 272/4
v katastrálním území Křeslice [676071], dále st. p. č. 272/156 v katastrálním území Křeslice [676071]
včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 180) a st. p. č. 272/371 v katastrálním území Křeslice
[676071] včetně stavby na něm (bez čp/če, garáž), není účastníkem společného řízení, vydané pod Č.J.:
DESU/211/008787/24, ze dne 19. 6. 2024, nabylo právní moci dne 10. 7. 2024.

https://desu.gov.cz/


Č.J.: DESU/211/012638/24

6/13

- Proti Usnesení o tom, že fyzická osoba Ing. Vladimír Ketner, s trvalým pobytem: Mátová 195/29, Praha 10-
Křeslice, 104 00 Praha 114, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemků:
st. p. č. 272/170 v katastrálním území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice
č. p. 195), dále parc. č. 272/171 v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/370 v katastrálním
území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (bez čp/če, jiná st.), není účastníkem společného řízení,
vydanému pod Č.J.: DESU/211/008790/24, ze dne 19. 6. 2024, bylo dne 19. 7. 2024 podáno odvolání.

- Proti Usnesení o tom, že fyzická osoba Dáša Ketnerová, trvalý pobyt: Mátová 195/29, Praha 10-Křeslice,
104 00 Praha 114, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemků: st. p. č. 272/170
v katastrálním území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 195), dále
parc. č. 272/171 v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/370 v katastrálním území Křeslice
[676071] včetně stavby na něm (bez čp/če, jiná st.), není účastníkem společného řízení, vydanému pod Č.J.:
DESU/211/009054/24, ze dne 19. 6. 2024, bylo dne 9. 7. 2024 podáno odvolání.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba prof. MUDr. Terezie Pelikánová, DrSc., trvalý pobyt: Ke Kovárně
154/11, Praha 10-Křeslice, 104 00 Praha 114, jakožto vlastník pozemku: st. p. č. 272/221 v katastrálním
území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 154), není účastníkem
společného řízení, vydané pod Č.J.: DESU/211/009805/24, ze dne 1. 7. 2024, nabylo právní moci dne
13. 8. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Viktorie Horná, trvalý pobyt: Nad Přehradou č. p. 404, Praha 10-Horní
Měcholupy, 109 00 Praha 111, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemku:
parc. č. 272/227 v katastrálním území Křeslice [676071], není účastníkem společného řízení, vydané
pod Č.J.: DESU/211/009824/24, ze dne 1. 7. 2024, nabylo právní moci dne 26. 7. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Carlos Hernán Horný, s trvalým pobytem: Nad Přehradou č. p. 404,
Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů)
pozemku: parc. č. 272/227 v katastrálním území Křeslice [676071], není účastníkem společného řízení,
vydané pod Č.J.: DESU/211/009825/24, ze dne 1. 7. 2024, nabylo právní moci dne 27. 7. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Jana Zoulová, trvalý pobyt: Mátová 435/74, Praha 10-Křeslice, 104 00
Praha 114, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemků: parc. č. 272/228 v katastrálním
území Křeslice [676071], dále parc. č. 272/404 v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/487
v katastrálním území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 435), není
účastníkem společného řízení, vydané pod Č.J.: DESU/211/009903/24, ze dne 2. 7. 2024, nabylo právní
moci dne 7. 8. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Miroslav Zoul, trvalý pobyt: Plickova 571/3, Praha 4-Háje, 149 00
Praha 415, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemků: parc. č. 272/228 v katastrálním
území Křeslice [676071], dále parc. č. 272/404 v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/487
v katastrálním území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 435), není
účastníkem společného řízení, vydané pod Č.J.: DESU/211/009917/24, ze dne 2. 7. 2024, nabylo právní
moci dne 8. 8. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba JUDr. Vladislava Bůbelová, s trvalým pobytem: Mátová 231/14,
Praha 10-Křeslice, 104 00 Praha 114, jakožto vlastník (podíl: 1/2) pozemku: st. p. č. 272/257 v katastrálním
území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 231), je účastníkem společného
řízení, vydané pod Č.J.: DESU/211/010419/24, ze dne 10. 7. 2024, nabylo právní moci dne 1. 8. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba JUDr. Hana Chevassut, trvalý pobyt: Mátová 231/14, Praha 10-Křeslice,
104 00 Praha 114, jakožto vlastník (podíl: 1/2) pozemku: st. p. č. 272/257 v katastrálním území Křeslice
[676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 231), je účastníkem společného řízení, vydané
pod Č.J.: DESU/211/010435/24, ze dne 10. 7. 2024, nabylo právní moci dne 31. 7. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Ing. Pavel Novotný, trvalý pobyt: Dobřejovická č. p. 1075, 252 43
Průhonice, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemků: parc. č. 272/196
v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/298 v katastrálním území Křeslice [676071] včetně
stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 186), je účastníkem společného řízení, vydané pod Č.J.:
DESU/211/010533/24, ze dne 11. 7. 2024, nabylo právní moci dne 7. 8. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Ing. Dáša Novotná, trvalý pobyt: Mátová 186/60, Praha 10-Křeslice,
104 00 Praha 114, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemků: parc. č. 272/196
v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/298 v katastrálním území Křeslice [676071] včetně
stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 186), je účastníkem společného řízení, vydané pod Č.J.:
DESU/211/010536/24, ze dne 11. 7. 2024, nabylo právní moci dne 7. 8. 2024.



Č.J.: DESU/211/012638/24

7/13

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Mgr. Barbora Hanzlová, adresa pro doručování: Mátová 416/20,
Praha 10-Křeslice, 104 00 Praha 114, trvalý pobyt: Na Smetance 1544/20, 120 00 Praha 2-Vinohrady,
jakožto vlastník pozemků: parc. č. 272/256 v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/482
v katastrálním území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 416), je
účastníkem společného řízení, bylo vydáno stavebním úřadem pod Č.J.: DESU/211/011295/24, ze dne
23. 7. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Vít Borek, trvalý pobyt: Mátová 396/22, Praha 10-Křeslice, 104 00
Praha 114, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemku: st. p. č. 272/50 v katastrálním
území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 396), je účastníkem společného
řízení, vydané pod Č.J.: DESU/211/011297/24, ze dne 23. 7. 2024, nabylo právní moci dne 14. 8. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Ing. Michaela Borková, trvalý pobyt: Mátová 396/22, Praha 10-Křeslice,
104 00 Praha 114, jakožto vlastník (ve SJM = společném jmění manželů) pozemku: st. p. č. 272/50
v katastrálním území Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 396), je
účastníkem společného řízení, vydané pod Č.J.: DESU/211/011298/24, ze dne 23. 7. 2024, nabylo právní
moci dne 14. 8. 2024.

- Usnesení o tom, že fyzická osoba Milan Stehlík, adresa pro doručování: Mátová 194/30, Praha 10-Křeslice,
104 00 Praha 114, trvalý pobyt: Holubkova 3099/4, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106, jakožto vlastník
pozemků: parc. č. 272/186 v katastrálním území Křeslice [676071] a st. p. č. 272/274 v katastrálním území
Křeslice [676071] včetně stavby na něm (rodinný dům Křeslice č. p. 194), je účastníkem společného řízení,
bylo vydáno stavebním úřadem pod Č.J.: DESU/211/011303/24, ze dne 23. 7. 2024.

Poučení:

Na zahájené společné řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., neboť se jedná o záměr (stavbu), který je pro
účel tohoto zákona považován za vybranou stavbu energetické infrastruktury, jelikož jde o "stavbu a zařízení
přenosové soustavy" podle ustanovení § 1 odst. 4 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb. a také o "stavbu a zařízení
distribuční soustavy o napětí 110 kV včetně transformovny 110 kV" podle ustanovení § 1 odst. 4 písm. f)
zákona č. 416/2009 Sb., kdy tento zákona upravuje postupy při přípravě a povolování těchto staveb, resp. se
jedná v obou případech o vybrané stavby energetické infrastruktury.

Podle ustanovení § 2 odst. 6 zákona č. 416/2009 Sb. se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení
o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle ustanovení § 94k odst. c) a d) stavebního zákona
(dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům.
Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení
o zahájení řízení doručit postupem podle ustanovení § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří
nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu
k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci,
na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům
řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim
doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne,
kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Podle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona,
mohou dotčené orgány závazná stanoviska podle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního zákona uplatnit nejpozději
ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.

Podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona, mohou účastníci řízení uplatnit námitky nejpozději
ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.

Podle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 184b odst. 2 stavebního zákona,
může veřejnost uplatnit připomínky k záměru nejpozději ve stanovené lhůtě (ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění
informací podle § 9b odst. 1 zákona o EIA na úřední desce); jinak se k nim nepřihlíží.

Podle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých
bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.



Č.J.: DESU/211/012638/24

8/13

Podle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení § 94k
písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru,
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud
jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje
ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení
podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může
mít podle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.

Stavební úřad může podle ustanovení § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ustanovení § 172 odst. 1
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek
nebo stavbu.

Ing.  Zdeňka  F i a l o v á
ředitelka Odboru energetických staveb

Upozornění:

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci jím
vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, IČO,
a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, datové
schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních subjektů pro
splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle stavebního zákona. Zpracování osobních
údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů "GDPR") a v souladu s ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování
dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při
dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je
odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a skartačním řádu Dopravního a energetického stavebního úřadu, či
v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích
z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru v opakovaném 10-letém cyklu.

Příloha tohoto Oznámení o zahájení společného řízení:

- Žádost o vydání společného povolení (kopie)



Č.J.: DESU/211/012638/24

9/13

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 6 zákona č. 416/2009 Sb.:

doručení jednotlivě:

dotčeným vlastníkům, resp. účastníkům společného řízení podle ustanovení § 94k odst. c) a d) stavebního zákona:

účastníku společného řízení podle ustanovení § 94k odst. c) stavebního zákona, tj. vlastníku stavby, na které má být
požadovaný stavební záměr uskutečněn, a současně podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona:

PREdistribuce, a.s.
IDDS: vgsfsr3
sídlo: Svornosti č. p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov

účastníkům společného řízení podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona

Březina Jan trvalý pobyt: Poznaňská 428/47, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 IDDS: xy6sqp3

Černý Jiří trvalý pobyt: V Zahrádkách č. p. 85, Kozolupy, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna IDDS: mjudfda

Černý Michal trvalý pobyt: Vřesová č. p. 500, 252 43 Průhonice IDDS: 2njjusc

Černý Radim trvalý pobyt: Mezi Rybníky č. p. 235, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415 IDDS: yyt9jca

Červenka Miloš, JUDr. trvalý pobyt: Havelská 494/31, 110 00 Praha 1-Staré Město IDDS: rurv9bx

Hrubý Thomas, JUDr. trvalý pobyt: Vozová 1558/6, 120 00 Praha 2-Vinohrady IDDS: bgz4x9v

Kloud Václav, Ing. trvalý pobyt: Budečská 781/26, 120 00 Praha 2-Vinohrady IDDS: s2nvdwa

Mrkvičková Jindřiška trvalý pobyt: Na Vinobraní 3282/58, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106 IDDS: sma5ipb

Pospíšil Jiří trvalý pobyt: V Pitkovičkách č. p. 29, Praha 10-Pitkovice, 104 00 Praha 114 IDDS: 25x2j8f

Přechová Hana trvalý pobyt: Pitkovická č. p. 92, Čestlice, 251 01 Říčany u Prahy IDDS: 9cn8bp3

Rajtrová Alexandra trvalý pobyt: Mezouň č. p. 157, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna IDDS: 8pxjhgq

Rosíková Dagmar, Ing. trvalý pobyt: Jungmannova 747/28, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: 2s3uw74

Vojta Radim, Ing. trvalý pobyt: Besední 487/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 IDDS: mr993xx

Ženíšek Otakar trvalý pobyt: Záběhlická 69/129, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106 IDDS: 65tjf3u

Burian Pavel, trvalý pobyt: Steinerova 735/1, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
Bušková Martina, trvalý pobyt: Bzenecká 1035/10, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
Černá Ilona, trvalý pobyt: V Ladech č. p. 166, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415
Černá Jana, trvalý pobyt: Náměstí V Holi č. p. 203, 252 43 Průhonice
Černá Olga, trvalý pobyt: Náměstí V Holi č. p. 203, 252 43 Průhonice
Černý Josef, Ing., trvalý pobyt: Na Návsi č. p. 22, Čestlice, 251 01 Říčany u Prahy
Černý Josef, trvalý pobyt: Kunratická č. p. 308, Rozkoš, 252 43 Průhonice
Černý Lubomír, Ing., trvalý pobyt: Uhříněveská č. p. 353, 252 43 Průhonice
Damianidu Iveta, trvalý pobyt: Na Rokytce 1027/34, 180 00 Praha 8-Libeň
Halamová Alena, trvalý pobyt: Vocelova 637/10, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Hradecká Miroslava, trvalý pobyt: Neprůjezdná 122/13, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414
Hrubý Michael, trvalý pobyt: Dominikánská 264/2, Brno-město, 602 00 Brno 2
Hrubý Miroslav, Ing., trvalý pobyt: Mezouň č. p. 23, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna
Hrubý Václav, Ing., CSc., trvalý pobyt: Mezouň č. p. 79, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna
Janovská Helena, trvalý pobyt: Ibišková 428/3, Praha 10-Křeslice, 104 00 Praha 114
Korda Jaromír, trvalý pobyt: Famfulíkova 1136/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Krejčiříková Olga, trvalý pobyt: Na Proutcích č. p. 110, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415
Krym Ladislav, JUDr., trvalý pobyt: Sedlčanská 1102/8, 140 00 Praha 4-Michle
Martiníková Věra, trvalý pobyt: Květnové náměstí č. p. 70, 252 43 Průhonice
Mikoláš Vladimír, trvalý pobyt: Formanská č. p. 44, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415
Molič Petr, trvalý pobyt: Mojmírova 154/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 14
Moličová Helena, Mgr., trvalý pobyt: Slezská 2310/115, 130 00 Praha 3-Vinohrady
Novák Václav, trvalý pobyt: Štychova 38/30, Praha 10-Křeslice, 104 00 Praha 114
Pavlát David, PhDr., trvalý pobyt: Drahobejlova 1072/10, 190 00 Praha 9-Libeň
Poustka Vendelín, trvalý pobyt: K Sukovu č. p. 4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415
Radil Jan, Ing., trvalý pobyt: Václava Rady 1465/2, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516
Radilová Monika, Mgr., trvalý pobyt: Želiv č. p. 375, 394 44 Želiv
Ricciardi Andrea, trvalý pobyt: Poznaňská 438/27, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Řehka Ladislav, trvalý pobyt: Kunratická č. p. 317, Rozkoš, 252 43 Průhonice
Řehka Pavel, trvalý pobyt: Jažlovická 1316/36, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
Smržová Soňa, trvalý pobyt: Pomněnková č. p. 289, 252 43 Průhonice
Šafaříková Věra, trvalý pobyt: Děbolínská 524/6, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414
Štěpaník Martin, Ing., trvalý pobyt: Formanská č. p. 113, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415
Štěpaník Martin, Mgr., LL.M., trvalý pobyt: Formanská č. p. 113, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415
Tax Miroslav, trvalý pobyt: Mezi Rybníky č. p. 222, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415



Č.J.: DESU/211/012638/24

10/13

Tomášková Jana, trvalý pobyt: Zelenohorská 477/26, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Toulec Pavel, Ing., trvalý pobyt: Vaňkova 743/8, Praha 9-Hloubětín, 198 00 Praha 98
Toulec Tomáš, trvalý pobyt: Mlékárenská 292/3, 190 00 Praha 9-Vysočany
Venerová Evženie, trvalý pobyt: Trojická 386/1, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Vojta Jiří, MUDr., trvalý pobyt: Na Malé Šárce č. p. 789, Praha 6-Nebušice, 164 00 Praha 619
Wolfová Milada, Ing., trvalý pobyt: Valtínovská 1570/7, 140 00 Praha 4-Krč
Zábranský Jan, trvalý pobyt: Na Rafandě č. p. 15, Tuklaty, 250 82 Úvaly
Zeman Radek, Ing., trvalý pobyt: Soví č. p. 127, Zdiměřice, 252 42 Jesenice u Prahy

Hager Steuerberatungsgesellschaft mbH, Ausweis. Nummer: 42878g, Bahnhofstrasse 21, 6300 Wörgl, Austria
JH Management GmbH, Ausweis. Nummer: 411569z, Kufsteiner Strasse 38, 6336 Langkampfen, Austria
Pletzer Anton Leasing u. Verwaltungs GmbH, Ausweis. Nummer: 293173m, Brixentaler Strasse 3,

6361 Hopfgarten im Brixental, Austria

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., sídlo: U Plynárny 500/44,
140 00 Praha 4-Michle

AGRO Jesenice u Prahy a.s. sídlo: Vestecká č. p. 2, Zlatníky-Hodkovice, Hodkovice,
252 41 Dolní Břežany

IDDS: 24zcm34

ALFA TELECOM s.r.o. sídlo: Kloknerova 2249/9, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 IDDS: ssekkrr

BXB Development Prague a.s. sídlo: Londýnská 674/55, 120 00 Praha 2-Vinohrady IDDS: dgffht2

CETIN a.s. sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň IDDS: qa7425t

České Radiokomunikace a.s. sídlo: Skokanská 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 IDDS: g74ug4f

ČEZ Distribuce, a. s. sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 IDDS: v95uqfy

ČEZ, a. s. sídlo: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: yqkcds6

Fio banka, a.s. sídlo: V Celnici 1028/10, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: 8aad5b9

GMF, s.r.o. sídlo: Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: dr68kqa

GREEN PARK PRŮHONICE a.s. sídlo: Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: 8kfg7mk

IMPOST s.r.o. sídlo: Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: 6xpbseu

JM - Net, z. s. sídlo: Hněvkovského 1387/2, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415 IDDS: 8adcp5z

JM-Networks, s.r.o. sídlo: Hněvkovského 1387/2, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415 IDDS: h5amufs

KABEL servis Praha, spol. s r.o. sídlo: U Pramene 433/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415 IDDS: zdsqrvb

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

sídlo: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov IDDS: a6ejgmx

LEONET a.s. sídlo: Plaská 614/10, 150 00 Praha 5-Malá Strana IDDS: nmsexj9

Lesy České republiky, s.p. sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové 8
oprávněný za vlastníka: Česká republika; na základě
"Práva hospodařit s majetkem státu"

IDDS: e8jcfsn

MSI INVEST s.r.o. sídlo: Durychova 101/66, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411 IDDS: te2nyhv

NAVETINA a.s. sídlo: V Parku 2294/4, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 IDDS: 4z9fcnw

Povodí Vltavy, státní podnik sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov IDDS: gg4t8hf

Pražská vodohospodářská
společnost a.s.

sídlo: Evropská 866/67, 160 00 Praha 6-Vokovice IDDS: a75fsn2

Pražské vodovody
a kanalizace, a.s.

sídlo: Ke Kablu 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102 IDDS: ec9fspf

QI investiční společnost, a.s. sídlo: Rybná 682/14, 110 00 Praha 1-Staré Město IDDS: zx8dgjc

Ředitelství silnic a dálnic s. p. sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
oprávněný za vlastníka: Česká republika; na základě
"Příslušnosti hospodařit s majetkem státu"

IDDS: zjq4rhz

Římskokatolická farnost Čestlice sídlo: Na Návsi č. p. 1, Čestlice, 251 01 Říčany u Prahy IDDS: fjzu7zb

SMALL CUP s.r.o. sídlo: Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: umb64d8

Státní pozemkový úřad sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
oprávněný za vlastníka: Česká republika; na základě
"Příslušnosti hospodařit s majetkem státu"

IDDS: z49per3

T-Mobile Czech Republic a.s. sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 IDDS: ygwch5i

UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, a.s.

sídlo: Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: pmigtdu

Vantage Towers  s.r.o. sídlo: Závišova 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle IDDS: s7mvt9v

Vodafone Czech Republic a.s. sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky,
155 00 Praha 515

IDDS: 29acihr



Č.J.: DESU/211/012638/24

11/13

žadateli, tj. účastníku společného řízení podle ustanovení § 94k odst. a) a d) stavebního zákona:

ELEKTROTRANS a.s.
IDDS: 3p7dvih
sídlo: Kačírkova 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58
zastoupení pro: ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101

obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, tj. účastníku společného řízení podle ustanovení § 94k písm. d)
stavebního zákona:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město IDDS: 48ia97h

JUDr. Michal Bernard, Ph.D.,
advokát, ev. č. ČAK 14936,
Advokátní kancelář
Dohnal & Bernard, s.r.o.,
IČO: 018 25 666

místo podnikání: Klokotská 103/13, 390 01 Tábor  
zastoupení pro:Městská část Praha-Křeslice. sídlo: K Hrnčířům
č. p. 160, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415
oprávněný za vlastníka: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA; na základě
"Svěřené správy nemovitostí ve vlastnictví obce"

IDDS: 2j5wqrg

Městská část Praha-Šeberov sídlo: K Hrnčířům č. p. 160, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415
oprávněný za vlastníka: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA; na základě
"Svěřené správy nemovitostí ve vlastnictví obce"

IDDS: r3ibjti

Městská část Praha-Újezd sídlo: Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic,
149 00 Praha 415
oprávněný za vlastníka: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA; na základě
"Svěřené správy nemovitostí ve vlastnictví obce"

IDDS: 2w9bx6s

Obec Průhonice sídlo: Květnové náměstí č. p. 73, 252 43 Průhonice
IDDS: padbbvg

dotčeným orgánům:

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Územní pracoviště Praha 4 (pobočka jih)
IDDS: zpqai2i
adresa: Němčická 1112/8, Praha 4-Braník, 142 00 Praha 411
- Oddělení hygieny obecné a komunální IV.

Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje (k redistribuci datové zprávy)
IDDS: keebyyf
adresa: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
- Odbor územního plánování a krajský stavební úřad (ÚPS)
- Odbor životního prostředí a zemědělství (OŽP)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát hlavního města Prahy (k redistribuci datové zprávy)
IDDS: 48ia97h
adresa: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
- Odbor ochrany prostředí, Oddělení posuzování vlivů na životní prostředí
- Odbor památkové péče, Oddělení státní správy památkové péče
- Odbor stavebního řádu, Oddělení právní
- Odbor územního rozvoje, Oddělení informací o území

MĚSTO ČERNOŠICE, Městský úřad Černošice (k redistribuci datové zprávy)
IDDS: u46bwy4
adresa: Karlštejnská č. p. 259, 252 28 Černošice
- Odbor stavební úřad (orgán státní památkové péče)
- Odbor územního plánování
- Odbor životního prostředí

Ministerstvo obrany, Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru
IDDS: hjyaavk
adresa: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Ministerstvo vnitra (k redistribuci datové zprávy)
IDDS: 6bnaawp
adresa: Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice
- Sekce ekonomiky a provozu, Odbor správy majetku
- Generální ředitel Hasičského záchranného sboru ČR



Č.J.: DESU/211/012638/24

12/13

Ministerstvo životního prostředí (k redistribuci datové zprávy)
IDDS: 9gsaax4
adresa: Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
- 210 Odbor výkonu státní správy I
- 710 Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence

Městská část Praha-Křeslice, Úřad městské části Praha-Křeslice (orgán ochrany přírody)
IDDS: 5z8aktm
adresa: Štychova 2/34, Praha 10-Křeslice, 104 00 Praha 114

Městská část Praha-Šeberov, Úřad městské části Praha-Šeberov (orgán ochrany přírody)
IDDS: r3ibjti
adresa: K Hrnčířům č. p. 160, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415

Městská část Praha-Újezd, Úřad městské části Praha-Újezd (orgán ochrany přírody)
IDDS: 2w9bx6s
adresa: Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415

Městská část Praha 11, Úřad městské části Praha 11 (k redistribuci datové zprávy)
IDDS: nr5bpci
adresa: Ocelíkova 672/1, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
- Odbor dopravy
- Odbor výstavby
- Odbor životního prostředí

Úřad pro civilní letectví
IDDS: v8gaaz5
adresa: K Letišti 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614

doručení veřejnou vyhláškou:

ostatním účastníkům řízení, tj. účastníkům společného řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona
(účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem
stavebního záměru):

v obci Průhonicích (okres Praha-západ), v části obce Rozkoš, v katastrálním území Hole u Průhonic [733962],
na pozemku: parc. č. 515/85

v hlavním městě Praze, v části obce (města) Křeslice, v katastrálním území Křeslice [676071], na pozemcích:
parc. č. 97/42, 97/53, 272/50, 272/111, 272/112, 272/170, 272/171, 272/186, 272/187, 272/188, 272/189, 272/190, 272/191,
272/192, 272/193, 272/194, 272/196, 272/197, 272/229, 272/370, 272/256, 272/257, 272/258, 272/280, 272/450, 273/73,
273/110 a 273/111

v hlavním městě Praze, v části obce (města) Šeberov, v katastrálním území Šeberov [762130], na pozemcích:
parc. č. 32/9, 32/13, 714/4, 1438/104, 1438/125, 1438/126, 1438/154, 1438/162, 1443, 1446/2, 1462/7, 1463/10, 1465/23,
1465/24, 1465/29, 1465/31, 1465/32, 1470/17 a 1521/38

v hlavním městě Praze, v části obce (města) Újezd u Průhonic, v katastrálním území Újezd u Průhonic [773999],
na pozemku: parc. č. 214/443

ostatním (doručení na vědomí):

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., adresa: Letenská 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011
Lesy hl. m. Prahy, adresa: Práčská 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7-Holešovice
TUBES spol. s r.o., sídlo: Nad Zátiším 345/12, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411
VPÚ DECO PRAHA a.s., sídlo: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6-Bubeneč



Č.J.: DESU/211/012638/24

13/13

Ke zveřejnění na úřední desce:

k vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který řízení vede (oznámení je vyvěšeno včetně přílohy):

Dopravní a energetický stavební úřad, adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

k vyvěšení na úředních deskách úřadů obcí, na jejichž území má být záměr uskutečněn; oznámení včetně přílohy je
zasláno následujícím úřadům obcí jakožto příloha samostatné žádosti o zveřejnění písemnosti na úřední desce, dle
ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát hlavního města Prahy, adresa: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

Obec Průhonice, Obecní úřad Průhonice, adresa: Květnové náměstí č. p. 73, 252 43 Průhonice

Městská část Praha-Křeslice, Úřad městské části Praha-Křeslice, adresa: Štychova 2/34, Praha 10-Křeslice, 104 00 Praha 114

Městská část Praha-Šeberov, Úřad městské části Praha-Šeberov, adresa: K Hrnčířům č. p. 160,
Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415

Městská část Praha-Újezd, Úřad městské části Praha-Újezd, adresa: Kateřinské náměstí 465/1,
Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415

Toto oznámení včetně přílohy (Žádost o vydání společného povolení) musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů
na úřední desce.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

podpis, razítko správního orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti


		2024-08-16T14:36:02+0200
	Ing. Petr Kolačkovský
	vypravení




